РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.01.2022 года                              № 2-р
п. Олымский
О назначении старших по пожарно-профилактической
работе в жилом секторе поселка Олымский
Касторенского района Курской области

                В соответствии с требованиями Главного Управления МЧС Курской области от 08.04.2012 года:

1. Назначить старшими по пожарно-профилактической работе, сбору информации на подведомственной территории, немедленной передачи её при происшествиях, чрезвычайных ситуациях Главе поселка Олымский, ЕДДС Касторенского района – председателей уличных комитетов поселка Олымский.
2. Утвердить схему оповещения населения поселка Олымский старшими по пожарно–профилактической работе в жилом секторе поселка Олымский  (Приложение № 1, Приложение №2).
3. Возложить обязанности по исполнению данного распоряжения на заместителя главы администрации п. Олымский Болховских В.Г.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселка Олымский

Касторенского района                                                              П.И. Батраков
Приложение № 1

     Утверждено распоряжением

Главы поселка Олымский

                                                                                            от 14.01.2022 года № 2
Схема

оповещения населения поселка Олымский

старшими по пожарно-профилактической работе

	Глава поселка Олымский

Батраков Петр Иванович

89510871418

	Заместитель главы администрации п. Олымский Касторенского района
Болховских Виктория Григорьевна

6-60-80, 89513111447

	Директор МУП «ЖКХ п. Олымский»

Юркин Александр Михайлович

6-69-81, 89508703675

	Старшие по улицам

поселка Олымский

                                                                                                              Приложение № 2

                                                                                                                   Утверждено

                                                                                  распоряжением Главы поселка Олымский

                                                                                                         от 14.01.2021 года № 2
Список старших по улицам поселка Олымский Касторенского района
	№

п/п
	наименование улицы
	Ф.И.О.
	№ телефона

	1.
	ул.Луговая
	Акимова
Валентина Владимировна

	8 920 726 0744

	2.
	ул.Первомайская
	Петрухина

Галина Алексеевна
	8 951 325 8182

	3.
	ул.Мичурина
	Батраков

Михаил Иванович
	8 960 696 6440

	4.
	ул.Космонавтов
	Восканов

Владимир Андреевич
	8 906 693 2515

	5.
	ул.Советская
	Дяденко

Светлана Вячеславовна
	8 908 125 4975

	6.
	ул.Заречная
	Малыхина

Лидия Ивановна
	8 951 326 4766

	7.
	ул.Гагарина
	Новоточинова

Светлана Анатольевна
	8 904 521 7787

	8.
	ул.Лесная
	Перелыгин

Виктор Иванович
	8 951 323 7601

	9.
	ул.Полевая
	Конищев

Виктор Николаевич
	8 908 122 3217

	10.
	ул.Цветочная
	Камынина

Валентина Васильевна
	8 951 084 6450

	11.
	ул.Мира
	Савельева

Татьяна Александровна
	8 960 680 1440

	12.
	ул.Садовая
	Заваленкова

Наталья Николаевна
	8 951 314 6834

	13.
	ул.Школьная
	Русанов

Евгений Валерьевич
	8 951 326 1215

	14.
	ул.Строителей
	Леденева

Тамара Витальевна
	8 951 314 2864

	15.
	ул.20 лет Победы
	Беляева

Валентина Васильевна
	8 920 702 7098

	16.
	ул.Буденного
	Сукманова

Марина Николаевна
	8 950 879 7391

	17.
	ул.Молодежная
	 Киселев Александр
 Васильевич
	8 951 080 5075

	18.
	ул.Солнечная
	Чернятина

Марина Александровна
	8 920 701 0677

	19.
	Пер.Дачный
	Королькова

Тамара Митрофановна
	8 952 491 1154

	20.
	ул.Комарова
	Починкова

Ольга Алексеевна
	8 951 086 9902

	21.
	ул.Степная
	Докукина

Ирина Алексеевна
	8 952 491 5173

	22.
	ул.Березовая
	Плохих

Олег Леонидович
	8 908 128 9943